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WINDPARK IJMUIDEN

Wbr vergunningaanvraag

Bijlage VIII

Coördinaten Windpark Ijmuiden

Document opgemaakt ten behoeve van Wbr vergunningaanvraag Windpark Ijmuiden.

Opqemaakt door initiatiefnemer: Aangeboden aan:
WEOM Ministerie van Verkeer en Waterstaat

Rijkswaterstaat Noordzee

Namens: Postbus 5807

Shell Wind Energy BV 2280 HV RIJSWIJK

NV NUON

Rev. Datum: Status:
i Juni 2006 Definitief
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Windpark IJmuiden
Kabel
transformatorstation IJ1

IJ2
IJ3
IJ4
IJ5
IJ6
IJ7
IJ8
IJ9
IJ10
IJ11

579710
579789
581717
582726
583766
591170
599862
599964
600057
604775
607178
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